
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Черняховска  

Калининградской области» 

238150, РФ, Калининградская обл., г.Черняховск, ул.Курчатова, д.1 

тел./факс: (40141)32271     E-mail: optimist-4@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

04.09.2023г.          № 216-ОД 

 

Об утверждении плана функционирования ВСОКО 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества 

образования МАОУ «СОШ №4 г.Черняховска», в целях соответствия образовательных 

результатов требованиям образовательных стандартов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение). 

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его 

реализацию. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор: И.В.Донченко   

 
(Ф. И. О.)  

(подпись) 

С приказом ознакомлен(ы): 

Заместитель директора по УВР  Севостьянова Е.Г.    04.09.2023 

(должность)  
(Ф. И. О.)  

(подпись)  
(дата) 

 


		2023-11-13T07:21:49+0200




